seguinte conformidade:  4.4.90.52.00.– Equipamentos e material permanente. Ficha 219 

http://www.presidentealves.sp.gov.br/

Considerar-se-á excessiva e, portanto, serão desclassificadas as propostas comerciais 
que apresentar “Valor Total”, superior a R$ 110.000,00, (cento e dez mil reais) 
 Considerar-se-á preço inexequível, nos termos do artigo 59 inciso III da Lei 14.133/21. 

I - DO OBJETO: 

1 - A presente licitação tem por objeto aquisição de 01 (um) Veículo Utilitário Tipo 
Pick-up novo zero km na cor branca, para atender o setor da vigilância epidemiológica